檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立空中大學　函

地址：24701新北市蘆洲區中正路172號

承辦人：戴淑君

電話：02-22829355#7418

傳真：02-22897896

電子信箱：niya@mail.nou.edu.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年4月23日

發文字號：空大公字第1072300192號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本校公共行政學系與研究發展處訂於107年5月10日共同舉

辦「研究倫理與新住民議題」活動，請轉知並鼓勵貴校教

師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本系訂於107年5月10日舉辦「研究倫理與新住民議題」活

動，特邀請國立成功大學研究倫理委員會阮氏青河委員，

從研究倫理的觀點做深度的反思。請轉知並鼓勵貴校教師

踴躍報名參加。

二、活動時間：107年5月10日(星期四)，上午9時00分至12時3

0分。

三、活動地點：國立空中大學教學大樓二樓電腦教室

四、報名時間：即日起至額滿為止並請利用網路平台報名http

s://goo.gl/forms/gbaYim7JqvRpRMKY2

五、活動聯繫請洽02-22829355#7418

正本：公私立大專校院

副本： 2018-04-23
12:03:45